

1.4. в подпункте 4 пункта 21 раздела II Регламента слова «опасный тяжеловесный, крупногабаритный груз» заменить на «груз перевозимый тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»;

1.5. в подпункте 1 пункта 47 раздела III Регламента словами «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.6. в подпункте 2 пункта 47 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.7. в пункте 49 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств либо транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.8. в пункте 50 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

1.9. в пункте 51 раздела III Регламента слова «транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов» заменить на «тяжеловесных транспортных средств, крупногабаритных транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Т.Е. Гришина